
ZARZĄDZENIE  Nr 15 /2012 

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 stycznia 2012 roku

w sprawie: przeprowadzenia kontroli prac spółek Wspólnot Gruntowych na terenie gminy 
      Szydłowiec pracujących na podstawie zatwierdzonego statutu spółki.                 

                   

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 roku o zagospodarowaniu wspólnot 
gruntowych (Dz.U.Nr 28, poz.169 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuję  Komisje  do  przeprowadzenia  kontroli  prac  spółek  Wspólnot  Gruntowych  na  terenie 
gminy Szydłowiec pracujących na podstawie zatwierdzonego statutu spółki w składzie:

1. Kazimierz Piotrowski             - Przewodniczący
2. Barbara Majewska                  - członek
3. Regina Mosiołek                     - członek

§ 2.

Zadaniem w/w  Komisji będzie przeprowadzenie kontroli pracy spółek polegającej na:
• zbadaniu  prawidłowości  podejmowanych  uchwał  ogólnego  zebrania  członków  spółki 

jak również uchwał zarządu,
• wykonanie uchwał ogólnego zebrania członków spółki przez zarząd spółki,
• sposobie  przechowywania  odpowiednich  dokumentów  spółki  takich  uchwały,  protokoły 

z zebrań jak również prowadzenia dokumentacji zgodnie z w/w ustawą i zatwierdzonym 
statutem spółki wspólnoty gruntowej.

§ 3.

Termin wykonania kontroli winien być dokonany zgodnie z załączonym harmonogramem.

§ 4.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej    i Ochrony 
Środowiska.

Burmistrz Szydłowca 

  Andrzej Jarzyński



Szydłowiec, dnia 18 stycznia 2012 roku

H A R M O N O G R A M
kontroli prac spółek Wspólnot Gruntowych na terenie gminy Szydłowiec pracujących na 

podstawie zatwierdzonego statutu spółki prowadzonych w 2012 roku

Lp. Nazwa Spółki Wspólnoty Gruntowej Termin kontroli Termin ogólnego 
zebrania członków 
spółki zgodnie z 
zapisem statutu

1 2 3 4

1 Wspólnota gruntowa wsi Sadek do 15 lutego 2012 r. do końca marca
2 Wspólnota Gruntowa 

wsi Wola Korzeniowa
wrzesień 2012 r. do końca listopada

3 Wspólnota Gruntowa wsi Szydłówek II luty 2012 r. do końca marca
4 Wspólnota Gruntowa wsi Korzyce marzec 2012 r. - " - 
5 Wspólnota Gruntowa wsi Chustki marzec  2012 r. - " -
6 Wspólnota Gruntowa wsi Szydłówek I marzec 2012 r. - " -

Zgodnie  z  art.  23 ustawy z  dnia  29  czerwca  1963  roku  o  zagospodarowaniu  wspólnot 

gruntowych (Dz.U.Nr 28, poz.169 ze zm.) ..."nadzór nad działalnością spółki sprawuje właściwy  

wójt  (burmistrz,  prezydent  miasta)",  a  zatem zostanie   przeprowadzona  kontrola  pracy  spółki 

polegająca na:

• zbadaniu  prawidłowości  podejmowanych  uchwał  ogólnego  zebrania  członków  spółki 

jak również uchwał zarządu,

• wykonanie uchwał ogólnego zebrania członków spółki przez zarząd spółki,

• sposobie przechowywania odpowiednich dokumentów spółki takich jak uchwały, protokoły 

z zebrań  jak również prowadzenia dokumentacji zgodnie z w/w ustawą i zatwierdzonym 

statutem spółki wspólnoty gruntowej.

Sprawę prowadzi:
inspektor Regina Mosiołek
tel. 48 617 86 54


